
 
２０２５年８月８日 

損害保険ジャパン株式会社 

人事異動のお知らせ 

 

損害保険ジャパン株式会社（代表取締役社長 石川 耕治）では、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。 

  

記 

 

【２０２５年９月１日付】 

（新 職） （氏 名） （現 職） 

     

 兵庫支店長 白石 貴之  福岡中央支店 

    福岡第三支社 

    担当部長兼支社長 

 

 

 

当社は、サステナビリティに寄与する取組みとして、お取引先の皆さまへの祝花・祝電に代えて、 

災害支援を行うＮＰＯ法人への寄付を実施するプログラムを開始しております。 

誠に勝手ながら、お取引先の皆さまから当社役職員にいただく祝意につきまして、お心遣いに感謝 

しつつも謹んで辞退させていただきたく存じます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

（ご参考） 

２０２４年１２月２５日ニュースリリース  

URL: https://www.sompo-japan.co.jp/-/media/SJNK/files/news/2024/20241225_1.pdf 

以 上 

 

https://www.sompo-japan.co.jp/-/media/SJNK/files/news/2024/20241225_1.pdf

